
Trasporto scolastico 2023/2024: 
 

SCUOLABUS 

Descrizione Tariffa contribuzione 

Fasce ISEE  

 
FASCIA A fino a € 6.000,00.= 

 
Tariffa base € 60,47 Tariffa ridotta (secondo, 
terzo figlio…) € 42,33 

 
FASCIA B da € 6.001,00.= a € 11.000,00.= 

 
Tariffa base € 115,45 Tariffa ridotta (secondo, 
terzo figlio…) € 80,81 

 
FASCIA C da € 11.001,00.= a € 18.500,00.= 

 
Tariffa base € 170,42 Tariffa ridotta (secondo, 
terzo figlio…) € 119,30 

 
FASCIA D oltre a € 18.501,00.= 

 
Tariffa base € 225,40 Tariffa ridotta (secondo, 
terzo figlio…) € 157,78 

 


